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NOTIFICATION  

New Delhi, the 28th June, 2017 

No. 7/2017-Union Territory Tax (Rate) 
 

G.S.R. 716 (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 8 of the Union Territory 

Goods and Services Tax Act, 2017 (14 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is necessary in the 

public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby exempts, the inward supplies of goods, the 

description of which is specified in column (3) of the Table below, falling under the tariff item, sub-heading, heading or 

Chapter, as the case may be, as specified in the corresponding entry in column (2), from the whole of the Union Territory 

Tax as leviable thereon under section 7 of the Union Territory Good and Services Tax Act, 2017 (14 of 2017), namely:- 

 

TABLE 

Sl. 

No. 

Tariff item, sub-

heading, heading 

or Chapter 

Description of supply of Goods 

(1) (2) (3) 

1. Any chapter The supply of goods by the CSD to the Unit Run Canteens 

2. Any chapter The supply of goods by the CSD to the authorized customers 

3. Any chapter The supply of goods by the Unit Run Canteens to the authorized customers 

 

Explanation. –  

 

(1)  In this notification, “tariff item”, “sub-heading” “heading” and “Chapter” shall mean respectively a tariff item, 

heading, sub-heading and Chapter as specified in the First Schedule to the Customs Tariff Act, 1975 (51 of 1975). 

 

(2) The rules for the interpretation of the First Schedule to the said Customs Tariff Act, 1975, including the Section 

and Chapter Notes and the General Explanatory Notes of the First Schedule shall, so far as may be, apply to the 

interpretation of this notification. 

 

2. This notification shall come into force with effect from the 1
st
 day of July, 2017. 

 

[F. No. 354/117/2017-TRU] 

MOHIT TEWARI, Under Secy. 

է֟։֚ռ֢֊֞ է֟։֚ռ֢֊֞ է֟։֚ռ֢֊֞ է֟։֚ռ֢֊֞     

֊ժ ᳰֈ᭨ल֠, 28 վ֢֊, 2017 
֚ե.  ֚ե.  ֚ե.  ֚ե.  8/8/8/8/2017201720172017----    ֚եպ ֒֞᭔ ֑֚եպ ֒֞᭔ ֑֚եպ ֒֞᭔ ֑֚եպ ֒֞᭔ ֑ ᭃ֧ᮢ  շ֒ ᭃ֧ᮢ  շ֒ ᭃ֧ᮢ  շ֒ ᭃ֧ᮢ  շ֒ (ֈ֒)(ֈ֒)(ֈ֒)(ֈ֒) 

֚֞.շ֞.֟֊.֚֞.շ֞.֟֊.֚֞.շ֞.֟֊.֚֞.շ֞.֟֊.717717717717(է)(է)(է)(է)....ಧಧಧಧշ֧᭠ᮤ֑֠ ֚֒շ֞֒, ե֚պ ֒֞᭔ ֑ ᭃ֧ᮢ ֞֐ल ն֒ ֧֚֗֞ շ֒ է֟։֟֊֑2017 ,֐ (2017 շ֞ 14) շᳱ 
։֞֒֞ 8 շᳱ ի֌։֞֒֞ (1) ᳇֞֒֞ ᮧֈᱫ ֘֟Ღ֑ᲂ շ֞ ᮧ֑֫չ շ֒ֆ֧ ᱟձ, ֑֛ ֚֞֐։֞֊ ֛֫ վ֞֊֧ ֌֒ ᳰշ ल֫շ֛֟ֆ ֐ᱶ ղ֚֞ շ֒֊֞ 
ը֗᭫ ֑ շ ֛,֨ ֌ᳯ֒֙ֈ ֭շᳱ ֚֟֍֞ᳯ֒֘ᲂ ֌֒ ֒֟վ᭭ ᮝ֠շ֣ֆ ᭪ ֑ ֟᭍ ֆ շ֫, ղ֧֚ ֌֢ᳶֆշ֞֒ ᳇֞֒֞, վ֫ ֒֟վ᭭ ᮝ֠շ֣ֆ ֊֛ᱭ ֛,֨ ֞֐ल ֑֞ ֧֚֗֞Ა 
֑֞ ֈ֫֊ᲂ շᳱ, ֒֞᭔ ֑  շ֧ ֏֠ֆ֒ ֌֢ᳶֆ շ֫ ի᭍ ֆ ե֚պ ֒֞᭔ ֑ ᭃ֧ᮢ ֞֐ल ն֒ ֧֚֗֞ շ֒ է֟։֟֊֑֐ շᳱ ։֞֒֞ 7 շᳱ ի֌։֞֒֞ (4) շ֧ 
է։֠֊ ի֚ ֌֒ իֈᮕ֛օ֑֠ ե֚պ ֒֞᭔ ֑ ᭃ֧ᮢ շ֒ ֧֚ ս֢ց ᮧֈ֞֊ շ֒ֆ֠ ֛ ֨:  

֌ ե֒ֆ֡ ի᭍ ֆ ս֢ց ֛֗ ե֞ ल֞չ֢ ֊֛ᱭ ֛֫չ֠, վ֛ ե֞ ֒֟վ᭭ ᮝ֠շ֣ֆ ᭪ ֑ ֟᭍ ֆ շ֫ ֞֐ल ֑֞ ֧֚֗֞Ა ֑֞ ֈ֫֊ᲂ շᳱ ֌֢ᳶֆ շ֞ ֚֐ᮕ ֢֐᭨֑, 
ղ֧֚ ᳰշ֚֠ ֑֞ ֚֏֠ ֌֢ᳶֆշ֞֒ᲂ ֧֚, վ֫ ֒֟վ᭭ ᮝ֠շ֣ֆ ֊֛ᱭ ֛ ֑֨֞ ֊֛ᱭ ֛,ᱹ ձշ ᳰֈ֊ ֐ᱶ ֌ ե֞ռ ֛վ֞֒ ᱧ֌ձ ֧֚ է֟։շ ֛ ֨।  

 
2. ֑֛ է֟։֢֚ռ֊֞ 1 վ֡ल֞ժ, 2017 ֧֚ ᮧ֣֗ᱫ ֛֫չ֠ । 

 [֍֞. ե֚. 354/117/2017-ց֠ը֑֢֒] 
 ֆ ֟ֆ֗֞֒֠, է֗֒ ֚֟ռ֛֗֟֫֐
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NOTIFICATION  

New Delhi, the 28th June, 2017 

No. 8/2017-Union Territory Tax (Rate) 
 

G.S.R.   717  (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 8 of  the Union Territory 

Goods and Services Tax Act, 2017 (14 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is necessary in the 

public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby exempts intra-State supplies of goods or services 

or both received by a registered person from any supplier, who is not registered, from the whole of the Union Territory 

Tax leviable thereon under sub-section (4) of section 7 of the said Union Territory Goods and Services Tax Act: 

 Provided that the said exemption shall not be applicable where the aggregate value of such supplies of goods or 

service or both received by a registered person from any or all the suppliers, who is or are not registered, exceeds five 

thousand rupees in a day. 

 

2. This notification shall come into force with effect from the 1
st
 day of July, 2017. 

 

[F. No. 354/117/2017-TRU] 

MOHIT TEWARI, Under Secy. 

է֟։֚ռ֢֊֞ է֟։֚ռ֢֊֞ է֟։֚ռ֢֊֞ է֟։֚ռ֢֊֞     

֊ժ ᳰֈ᭨ल֠, 28 վ֢֊, 2017 
֚ե.  ֚ե.  ֚ե.  ֚ե.  9999////2017201720172017----    ֚եպ ֒֞᭔ ֑֚եպ ֒֞᭔ ֑֚եպ ֒֞᭔ ֑֚եպ ֒֞᭔ ֑ ᭃ֧ᮢ  շ֒ ᭃ֧ᮢ  շ֒ ᭃ֧ᮢ  շ֒ ᭃ֧ᮢ  շ֒ (ֈ֒)(ֈ֒)(ֈ֒)(ֈ֒) 

֚֞.շ֞.֚֞.շ֞.֚֞.շ֞.֚֞.շ֞.֟֊֟֊֟֊֟֊....    718718718718    ((((էէէէ))))ಧಧಧಧշᱶ ᮤ֑֠ ֚֒շ֞֒, ե֚պ ֒֞᭔֑ᭃ֧ᮢ ֞֐ल ն֒ ֧֚֗֞ շ֒ է֟։֟֊֑2017 ,֐ (2017 շ֞ 14) շᳱ 
։֞֒֞ 8 շᳱ ի֌։֞֒֞ (1) ᳇֞֒֞ ᮧֈᱫ ֘֟Ღ֑ᲂ շ֞ ᮧ֑֫չ շ֒ֆ֧ ᱟձ, ֑֛ ֚֞֐։֞֊ ֛֫ վ֞֊֧ ֌֒ ᳰշ ल֫շ֛֟ֆ ֐ᱶ ղ֚֞ շ֒֊֞ 
ը֑֗᭫շ ֛,֨ ֌ᳯ֒֙ֈ ֭շᳱ ֚֟֍֞ᳯ֒֘ᲂ ֌֒, ᳰշ֚֠ շց֬ֆ֠շֆ ᭅ֞ ᳇֞֒֞, վ֫ շᱶ  շ֞ 2017) 2017 ,֐֑֊ल ն֒ ֧֚֗֞ շ֒ է֟։֟֞֐ ֑֠ᮤ
12) շᳱ ։֞֒֞ 51 շ֧ է։֠֊ ֒֞᭔֑ շ֧ ֏֠ֆ֒ ֞֐ल ֑֞ ֧֚֗֞ ֑֞ ֈ֫֊ᲂ շᳱ ֌֢ᳶֆ ֌֒ ᳰշ֚֠ ֌֢ᳶֆշ֞֒ ֧֚, վ֫ ֒֟վ᭭ᮝ֠շ֣ֆ ֊֛ᱭ ֛,֨ իᲦ 
է֟։֟֊֑֐ շᳱ ։֞֒֞ 7 շᳱ ի֌։֞֒֞ (4) շ֧ է։֠֊ ի֚ ֌֒ իֈᮕ֛օ֑֠  ե֚֌օ֢ᭅ ե֚պ ֒֞᭔ ֑ ᭃ֧ᮢ շ֒ ֧֚, թ֚ ֘ֆᭅ շ֧ է։֠֊ ֛֒ֆ ֧ᱟձ 
ս֢ց ᮧֈ֞֊ շ֒ֆ֠ ֛ ֨ᳰշ շց֬ֆ֠շֆ ᭅ֞ իᲦ շᱶ  շᳱ ։֞֒֞ 24 շ֧ ի֌ոեփ (vi) շ֧ ֚֞և ֌ᳯւֆ իᲦ ֐֑֊ल ն֒ ֧֚֗֞ շ֒ է֟։֟֞֐ ֑֠ᮤ

ե֚պ ֒֞᭔֑ᭃ֧ᮢ ֞֐ल ն֒ ֧֚֗֞ շ֒ է֟։֟֊֑֐ շᳱ ։֞֒֞ 21 շ֧ է։֠֊ է᭠֑և֞ ֒֟վ᭭ᮝ֠շ֣ֆ ֛֫֊ ֧շ֧ ֟लձ ֈ֑֞֠ ֊֛ᱭ ֛ ֨।  
 
2.  ֑֛ է֟։֢֚ռ֊֞ 1 վ֡ल֞ժ, 2017 ֧֚ ᮧ֏֞֗֠ ֛֫չ֠ ।  

 [֍֞. ե֚. 354/117/2017-ց֠ը֑֢֒] 
 ֆ ֟ֆ֗֞֒֠, է֗֒ ֚֟ռ֛֗֟֫֐

NOTIFICATION  

New Delhi, the 28th June, 2017 

No. 9/2017-Union Territory Tax (Rate) 
 

G.S.R.  718   (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 8 of  the Union Territory 

Goods and Services Tax Act, 2017 (14 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is necessary in the 

public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby exempts intra-State supplies of goods or services 

or both received by a deductor under section 51 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), from any 

supplier, who is not registered, from the whole of the Union Territory Tax leviable thereon under sub-section (4) of 

section 7 of the said Union Territory Goods and Services Tax Act, subject to the condition that the deductor is not liable 

to be registered otherwise than under sub-clause (vi) of section 24 of the said Central Goods and Services Tax Act read 

with section 21 of the said Union Territory Goods and Services Tax Act. 

 

2. This notification shall come into force with effect from the 1
st
 day of July, 2017. 

 

[F. No. 354/117/2017-TRU] 

MOHIT TEWARI, Under Secy. 

 


